SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

SISTEMA CONFERP

CONSELHO REGIONAL DE RELAÇÕES PÚBLICAS DA 6ª REGIÃO

Edital 0022/2024

O Conselho Regional de Relações Públicas da 6ª Região, Autarquia Federal criada pelo Decreto-lei

nº 860, de 11 de setembro de 1969, no exercício de suas atribuições legais, nos termos da resolução
normativa n° 003/2022, de 31 de outubro de 2022,  nos termos do enunciado normativo do artigo
256, CPC, nos termos dos enunciados normativos dos 26, 27 e 28 da lei 9.784, de 29 de janeiro de
1999 faz saber a Vanessa Cristina Da Silva Lemos, CPF ***.161.251-**, Registro

CONRERP n.º475/DF, com endereço incerto e não sabido, sobre sua condição de

interessada/acusada no Processo Administrativo Tributário n. 0022/2024, o qual pode ser
consultado no seguinte endereço web: https://www.conrerp6.org.br/2024/02/processo-

administrativo-tributario/, para apresentar defesa e especificar eventuais provas que pretenda

produzir, no prazo de 30 dias, a contar da data de publicação deste edital, excluindo-se o dia de

início.

Por este edital também se confere à interessada, no mesmo prazo para a apresentação da defesa e

especificação de provas, a faculdade de apresentar informações e provas que subsidiem a análise

dos fatos subjacentes ao processo administrativo tributário pela plenária do CONRERP 6.

Antonio Carlos Belarmino Lago

Brasília, 10 de maio de 2024